 @IFS-france -www.ifs-france.eu           contact@ifs-france.eu
@
rance
FAÇADES PIERRE NATURELLE
2021
 Système STRUCTO / ROCAMAXX 2
 Système STRUCTO / ROCAMAXX 3

Désignation
Carctéristiques  Plage de reglage Charges de Service Sismique
H Ep L min L max Ps F
Zones
Type
bâtiment SISMIX mm mm mm N N
SRH15 M10 20 4 45 55
360 390
Toutes
zones
Tous types
SRH20 M12 20 4 50 70
SRH40 M12 40 4 70 110
SRH60 M12 60 4 90 130
SRH80 M12 80 4 110 150
SRH100 M12 100 4 130 170
SRH120 R M12 120 4 150 190
SRH140 R M12 140 4 170 210
SRH160 R M12 160 4 190 230
SRH180 R M12 180 4 210 250
SRH200 R M12 200 4 230 270
AXO
ANKROFIX SISMIX
Attache ponctuelle pour charge lourde et complexe important, avec écrou serti, axe réglable monté, ergot et pvc.
Réglable dans les 3 dimensions avec platine de réglage.